pOS SANTOS
ICIPAL

RODRI

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNPJ 44.435.121/0001-31

CONCURSO PÚBLICO N°001/2018

EDITAL N°002/2018 - RETIFICAÇÃO

"Dispõe sobre a retificação do Edital Normativo Completo do Concurso Público no 001/2018"

O Governo do Município de Buritama, faz saber e torna público a Retificação do Edital Normativo
Completo do Concurso Público n° 001/2018.

2.6.3.1. Antes de preencher, conferir e assinar a ficha de inscrição (presencial), o candidato deverá recolher a respectiva
taxa mediante deposito identificado em uma das contas abaixo mencionadas, de titularidade do Governo do Município de
Buritama, como segue:

Agencia 2112-1
Conta corrente n° 10970-3
BANCO BRADESCO
Governo do Município de Buritama - Concurso

Agencia 4243
Operação 006
Conta corrente n°71006-9
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Governo do Município de Buritama - Concurso

NÃO SERÁ ACEITO DEPOSITO BANCARIO REALIZADO POR ENVELOPE EM CAIXA ELETRONICO.

Ficam ratificados todos os demais termos constantes do referido Edital.

Registr se, publique e e Cumpra-se.

Buritama, em O de Maio de 2018.

Avenida Frei Marcelo Manília, 700 —  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP.
email: secretaria@buritama.sp.gov.br

	Page 1